PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024

EDITAL DE ABERTURA Nº 060/2024

  LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito em Exercício de Victor Graeff,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.
63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de INSCRITOS no Processo
Seletivo Simplificado, para contratação e preenchimento de cadastro reserva de

ESTAGIÁRIOS - Ensino Médio.

Nome do Candidato (a) Nº inscrição
Bianca Paola Klein 01
Rayssa Roesssler Teixeira 02
Milena Koeche 03
Lucemir Dahm Junior 04
Danieli dos Santos Eberhardt 05
Gabriel Kayser Follmer 06
Yasmin Eduarda Schons 07

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 24 dias do mês de abril de 2024.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

LAÉRCIO DIERINGS
Secretário Municipal de Administração e Fazenda